
Реден број Вид на надзор Датум на надзор Субјект на надзор Вид на инспектор Исход од надзор Опис на изречена мерка
1 редовен 05.03.2024 НУ Центар за култура-Крива Паланка советник-инспектор постапката е прекината нема
2 редовен 05.03.2024 Ученички дом ,,Боро Менков,,-Крива Палан  советник-инспектор постапката е прекината нема
3 редовен 05.03.2024 СОУ Ѓорче Петров- Крива Паланка советник-инспектор постапката е прекината нема
4 редовен 05.03.2024 Општинска јавна установа за деца – Детска     советник-инспектор постапката е прекината нема
5 редовен 06.03.2024 Општина Македонска Каменица  советник-инспектор постапката е прекината нема
6 редовен 06.03.2024 Јавна установа за деца -Детска градинка ,,Б  советник-инспектор постапката е прекината нема
7 редовен 06.03.2024 ЈП,,Камена река,,-Македонска Каменица советник-инспектор постапката е прекината нема
8 редовен 07.03.2024 О.Кочани советник-инспектор постапката е прекината нема
9 редовен 07.03.2024 Основно училиште “Никола Карев“-Кочани виш-инспектор постапката е прекината нема

10 редовен 07.03.2024 Основно училиште “Малина Попиванова“-К   советник-инспектор постапката е прекината нема
11 редовен 07.03,2024 Оновно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Ко  советник-инспектор постапката е прекината нема
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